ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 102/CV-UBND

V/v triển khai thực hiện Thông báo

kết luận tại Hội nghị Văn hóa

tỉnh Hưng Yên năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 05 tháng 12 năm 2024

    Kính gửi:

    - Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã;

    - Các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn.

 Thực hiện Công văn số 2190/UBND-VHTT ngày 03/12/2024 của UBND

thị xã Mỹ Hào về việc thực hiện Công văn số 1047-CV/ThU ngày 15/11/2024

của Ban Thường vụ Thị ủy Mỹ Hào;

 Ủy ban nhân dân xã đề nghị trưởng các ban, ngành đoàn thể xã, các cơ sở

thôn thực hiện một số nội dung sau:

 1. Đề nghị trưởng các ban, ngành đoàn thể xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ

triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Công văn số 1047/CV-ThU ngày

15/11/2024 của Ban Thường vụ Thị ủy Mỹ Hào về triển khai thực hiện Thông

báo kết luận tại Hội nghị Văn hóa tỉnh Hưng Yên năm 2024 và các văn bản có

liên quan; báo cáo UBND xã, UBND thị xã đối với những nội dung vượt thẩm

quyền theo quy định.

 2. Giao Công chức Văn hóa Xã hội xã phối hợp, triển khai văn bản hướng

dẫn thực hiện các nhiệm vụ được giao đảm bảo hiệu quả, chất lượng, báo cáo

lãnh đạo UBND xã và cấp trên theo quy định.

 3. Các cơ sở thôn căn cứ yêu cầu nhiệm vụ công tác tuyên truyền các nhiệm

vụ được giao tại Công văn số 1047/CV-ThU ngày 15/11/2024 của Ban Thường

vụ Thị ủy Mỹ Hào về triển khai thực hiện Thông báo kết luận tại Hội nghị Văn

hóa tỉnh Hưng Yên năm 2024 và các văn bản có liên quan.

 Căn cứ các nội dung trên, UBND xã đề nghị các ban, ngành đoàn thể xã, các

cơ sở thôn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban, ngành đoàn thể xã;

- Các cơ sở thôn;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Khánh

		2024-12-05T09:38:27+0700

		2024-12-05T13:26:34+0700